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WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVJcCROHON

MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 28/05/2024 TOTAL HEAD: 273

Numbers fell as well as prices today as not all processors are operating. A fair quality
yarding of export cattle yarded as well as some small runs of weaner & yearling
cattle. Bullocks were in short supply & only 1 processor operating, causing bullock
prices to drop 30c/kg to 40c/kg cheaper. Cows were also back this week by 20c/kg
on the top end & 30c/kg less across the board. Store Cows were in demand & sold
firm to slightly dearer. Export Heifers followed the cow trend & sold 20-30c/kg
cheaper. Not enough feeder cattle for an accurate quote. Weaner steers sold firm in
the top end while lighter condition 2" class steers received a fair deduction. Weaner
heifers followed the steer trend selling well on prettier heifers. Buyers were more
reluctant to buy due to the small yarding.

QUOTATIONS:

AVERAGE c/kg

EXPORT:
BULLS:PRIME

]

SALE FEATURE:
G R Lenz Angus Steers sold to 288c/kg weighed 257kg to return $742/hd

Fiona Hardie Angus Heifers sold to 226¢/kg weighed 198kg to return $S448/hd

Wils Nominees Brangus Cows sold to 188c/kg weighed 437kg to return $823/hd

JT & PL Surwaski Charbray Heifers sold to 240c/kg weighed 215kg to return $516/hd

L & D Thompson Brahman Cross Cows sold to 216c/kg weighed 632kg to return $1366/hd
BG & MC Walker Angus Steers sold to 320c/kg weighed 252kg to return $808/hd

N Whitehall Charolais Cows sold to 210c/kg weighed 621kg to return $1305/hd

Andco Farming Angus Cross Steers sold to 248c/kg weighed 170kg to return $421/hd

TOP c/kg

NEXT STORE SALE | THURSDAY 20™ JUNE | 9AM START

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



